关于开展2022年“Hi社区”乐有家社区行创意策划大赛通知

大赛围绕“Hi社区”乐有家社区活动进行创意策划，分为校园联赛、省赛两个阶段，方案策划、现场答辩、活动实践三个环节。本届大赛将于2022年3月正式启动，至4月结束，现将有关事宜通知如下：
一、大赛主旨
大赛致力于以赛促学、聚力领航共同成长，为学生提供自我展示、自我发展的平台，激发学生创造力、培养学生问题意识、提升学生领导力。
二、参赛资格
1. 广东省高等院校全日制在校大学生，含研究生、本科生、高职高专学生等，不限专业；
2. 同一个团队仅能提交1个作品，同一作品不可重复参与其它类似创意策划大赛；
3. 每个团队人数应3-5人，专业不限。
三、大赛命题
围绕乐有家价值主张、品牌定位及乐有家“阳光透明”佣金优惠体系及大学生租房免佣福利完成社区活动策划方案。扎根社区，提供力所能及的搭把手服务，让社区居民生活因为有我们更便利；精耕社区，运营社区行活动，持续积累房源、客源，提供差异化服务，树立“社区好帮手”品牌形象。活动方案需要具备一定的创新性、可执行，策划书模板见附件1。

[bookmark: _GoBack]乐有家“阳光透明”佣金优惠体系：乐有家“阳光透明”佣金优惠体系是乐有家针对客户推出
的一套佣金优惠体系，客户完成指定任务，对应领取平台发放的乐乐券，即可在成交时抵用佣 金。

大学生租房免佣：大学生租房免佣金是乐有家针对在校及毕业两年内的大学生（国内外统招大
专、本科、硕士、博士）推出的一项公益福利，旨在帮助刚毕业的学生更好的度过迈向社会的
起步期。
乐有家价值主张：及时精准、专业可信、高效超值的房产交易全价值链服务！
乐有家品牌定位：阳光透明，真诚永远。

三、大赛流程
	赛程
	阶段
	预计时间
	内容

	校园联赛
	组队报名
	即日-3月22日
	每组3-5人，自由组队报名

	启动会
	2022年3月21日
	赛事说明及答疑

	预选赛
	2022年3月下旬
	提交团队社区活动策划书

	初赛
	2022年4月上旬
	现场答辩

	半决赛
	2022年4月中下旬
	社区活动实践，完善社区活动策划书

	省赛
	决赛
	2022年4月下旬
	现场答辩

注：具体时间以通知为准
四、奖项设置
一等奖1组：10000元/组 大赛荣誉证书+全员offer名额
二等奖2组：3000元/组	 大赛荣誉证书+3个offer名额
三等奖3组：1500元/组	 大赛荣誉证书+2个offer名额
优秀奖4组：1000元/组	 大赛荣誉证书+1个offer名额
人气奖1组：500元/组 	 大赛荣誉证书
五、报名方式
渠道一：微信搜索“乐有家招聘”公众号——发送"校园大赛"——点击跳转链接填写报名信息；
渠道二：扫描下方二维码，填写报名信息。
[image: 1]
六、作品提交要求
1. 基于市场调研分析，结合品牌定位和价值主张制定社区活动方案；
2. 文件页面尺寸为A4，正文不超过30页，附件不超过10页，PDF格式提交。
七、更多资讯
XXX院校乐有家创意策划大赛交流群二维码

image1.png